令和５年２月吉日

会員の皆様へ

豊生スポーツ株式会社 みずふね体操クラブ

堺校代表 栗山 政義

会費改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当クラブを御利用いただき御厚情

のほど、心より御礼申し上げます。また、日頃よりご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し

上げます。

 この度、施設・設備の維持向上ならびにクラブの運営費増加の為、大変恐縮ですが、会費の改

定をさせていただくことになりました。

 つきましては、令和５年４月会費より、下記の通り新会費に改定させていただきたく、謹んで

お願い申し上げます。

 会員の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、ご理解ご賢察のうえ、何卒ご了承賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 月会費改定額

会員種別
月会費（税込）

現在 新会費

にこにこ 週 2 回 11,000 円 12,000 円

バンビ・初級・中級・上級・

アクロバット

（アクロバットは週 1 回のみ）

週 1 回 7,150 円 7,700 円

週 2 回 9,900 円 11,000 円

週 3 回 12,650 円 13,750 円

上級②

週 1 回 7,700 円 8,250 円

週 2 回 10,450 円 11,000 円

週 3 回 13,200 円 13,750 円

 ※兄弟割引の適用は現状のままで変更ございません。

２．改定適用日

  令和 5 年 4 月会費分より適用。口座引き落としは 4 月 3 日引き落とし分より適用。

以上